М А П Л Ё У С К 1 АБЛАСНЫ
В Ы К А Н А У Ч Ы  KAIV1JT3T

>П 1 ЯЁВ'СКИИ ОБ ЛАС' И ю н
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

К АС Ц Ю К О В Щ К 1 Р А Ё Н Н Ы  К О С Т Ю К О В И Ч С К И Й  Р А Й О Н Н Ы Й
В Ы К А Н А У Ч Ы  К А М 1Т Э Т  И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

Р А Ш Э Н Н Е "РЕШЕНИЕ

<3<? - 0 8 . £ o W  Na'iS-ЧЪ

г. Касцюксшчы V г.Костюковичи

Об определении мест, запрещенных для
проведения пикетирования с целью сбора
подписей избирателей по выдвижению
кандидатов в депутаты Палаты
представителей Национального собрания
Республики Беларусь седьмого созыва

•

На основании части 11 статьи 61, части 9 статьи 65 Избирательного
кодекса Республики Беларусь, Костюковичский районный исполнительный
комитет РЕШИЛ:

1. Определить на период с 8 сентября 2019 г. по 7 октября 2019 г.
включительно местом, запрещенным для проведения пикетирования на
территории Костюковичского района с целью сбора подписей избирателей
по выдвижению кандидатов в депутаты Палаты представителей
Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва
территорию станции «Коммунары» республиканского унитарного
предприятия «Могилевское областное отделение Белорусской железной
дороги». ■

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел
внутренних дел райисполкома.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной
газете «Голас Касцюкоушчыны» и на официальном Интернет-сайте
Костюковичского райисполкома.

Д.В. Малашенко

В .И.Манушенко

Председатель районного
исполнительного комитета

Управляющий делами районног
исполнительного комитета